SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r a n d á ,  30 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 029/2021 ID 3577

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA.;
CNPJ: 03.725.725/0001-35;
OBJETO: “Contratação de empresa para Serviço de gerenciamento, publicação, consolidação
e compilação dos atos oficiais do município incluindo integração das leis estaduais no
resultado das pesquisas e link de consulta "LEIS MUNICIPAIS", conforme solicitação da
Procuradoria.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Isabel Cristina Martins Andreo Orejana - Matrícula 350.631;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº. 07/2021;
PROTOCOLO: 13527/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 66/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 48 (quarenta e oito) meses ininterruptos contados a partir de sua
assinatura;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 48 (quarenta e oito) meses ininterruptos contados a partir de sua
assinatura;
VALOR: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 11/05/2021.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº105/2021 - Data: de 20:
: de maio de 2021. : , __________________ _